

广西壮族自治区政府采购合同直录备案

采购单位（甲方）： 岑溪市中医医院

合同编号：

供货商（乙方）： 岑溪市同顺办公设备有限公司

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云” 采购合同直录备案协议书和承诺书，签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

序号	采购计划文号	货品名称	单位	数量	单价/元	合计/元
1	CXZC2025-W1-07945	1.2 米电脑桌	张	2	550.00	1100.00
2	CXZC2025-W1-07945	128G U 盘	个	4	195.00	780.00
3	CXZC2025-W1-07945	204A 彩色粉盒	个	1	285.00	285.00
4	CXZC2025-W1-07945	240G 固态硬盘	个	1	360.00	360.00
5	CXZC2025-W1-07945	277A 套鼓	个	1	285.00	285.00
6	CXZC2025-W1-07945	3 米电源线	条	4	25.00	100.00
7	CXZC2025-W1-07945	4G 内存条	条	2	187.00	374.00
8	CXZC2025-W1-07945	5 口交换机	个	4	105.00	420.00
9	CXZC2025-W1-07945	64G U 盘	个	1	165.00	165.00
10	CXZC2025-W1-07945	A4 蓝色复印纸	包	1	30.00	30.00
11	CXZC2025-W1-07945	HP202X 原装套鼓	盒	8	890.00	7120.00
12	CXZC2025-W1-07945	HP410 原装黑色套鼓	盒	3	800.00	2400.00
13	CXZC2025-W1-07945	HP803 黑色墨盒	个	1	160.00	160.00
14	CXZC2025-W1-07945	USB 转 RS232 串口线	条	1	75.00	75.00
15	CXZC2025-W1-07945	VGA 线	条	1	15.00	15.00
16	CXZC2025-W1-07945	窗口对讲机	套	2	210.00	420.00

17	CXZC2025-W1-07945	磁卡阅读器	个	6	120.00	720.00
18	CXZC2025-W1-07945	打印机搓纸轮	个	1	45.00	45.00
19	CXZC2025-W1-07945	打印机热敏头	个	1	120.00	120.00
20	CXZC2025-W1-07945	打印线	条	1	25.00	25.00
21	CXZC2025-W1-07945	大将军手写板	个	1	65.00	65.00
22	CXZC2025-W1-07945	得力 0390 重型订书机	个	1	75.00	75.00
23	CXZC2025-W1-07945	定影膜	支	3	120.00	360.00
24	CXZC2025-W1-07945	高级软皮会议记录本	本	2	22.00	44.00
25	CXZC2025-W1-07945	鼓芯	支	5	120.00	600.00
26	CXZC2025-W1-07945	海康网钳	个	1	65.00	65.00
27	CXZC2025-W1-07945	黑色墨盒	个	1	160.00	160.00
28	CXZC2025-W1-07945	华视读卡器	台	2	980.00	1960.00
29	CXZC2025-W1-07945	霍尼韦尔扫描枪	台	3	950.00	2850.00
30	CXZC2025-W1-07945	佳能鼓芯	支	4	120.00	480.00
31	CXZC2025-W1-07945	键盘	个	1	68.00	68.00
32	CXZC2025-W1-07945	腊带	条	1	35.00	35.00
33	CXZC2025-W1-07945	迈拓分配器	个	1	120.00	120.00
34	CXZC2025-W1-07945	色带	条	2	35.00	70.00
35	CXZC2025-W1-07945	手写板	个	1	65.00	65.00
36	CXZC2025-W1-07945	撕边打印纸	盒	1	85.00	85.00
37	CXZC2025-W1-07945	碳粉	瓶	83	70.00	5810.00
38	CXZC2025-W1-07945	天威 2612A 硒鼓	个	12	285.00	3420.00

39	CXZC2025-W1-07945	心电图纸	本	10	35.00	350.00
40	CXZC2025-W1-07945	新大陆扫描枪	个	6	300.00	1800.00
41	CXZC2025-W1-07945	原装油墨	瓶	5	85.00	425.00
合同总价（元）		33906.00				
合同总价（大写）		叁万叁仟玖佰零陆元整				

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	CXZC2025-W1-07945	货物	192	33906.00	事业收入资金	授权支付

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它 暂存等，根据采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

三、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在货物验收合格后___个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将货款支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在货物验收合格后___个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在货物验收合格后___个工作日内自行将货款直接支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

四、履约保证金（如有）

1、本合同签订后___个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价___%的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金（如有）自合同约定的质保期届满后由甲方无息返还给乙方。

五、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于：商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料（如有）。

3、交货期：_____

- 4、交货方式：_____
- 5、收货人：黄艺；联系方式：18775415159
- 6、收货地址：广西壮族自治区梧州市岑溪市岑城镇大中路9号

六、安装与验收

- 1、安装调试（如有）：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。
- 2、验收标准：采购合同直录备案的验收标准或质量要求；
- 3、到货验收：甲方应在收到货物后___个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。
- 4、最终验收（如有）：安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

七、保修与售后服务

- 1、货物质保期为___，自 到货验收合格或最终验收合格 之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。
- 2、乙方承诺所售商品，自甲方收到商品之日起___日内可以无理由退货，___日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。
- 3、质保期内，乙方应当提供 7×24 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后___个小时内响应，___个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在___个小时内免费更换备品备件。
- 4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

八、知识产权及其他民事权利的保护

- 1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

九、违约责任

- 1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价___%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价___%的违约金。
- 2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价___%的违约金；乙方逾期___日不能交货的，应向甲方支付合同总价___%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。
乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。
- 3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付___元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

十、争议解决

- 1、本合同履行过程中发生争议的，双方可友好协商解决，或向采购中心反映。
乙方指定协调人电话：13977459816；采购中心联系人电话：_____；
采购监管部门投诉电话：_____。
- 2、协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。
- 3、_____

十一、合同生效及其他

- 1、广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位“政采云”采购合同直录备案合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

- (1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议 (如有) ；
- (2) 本合同 ；
- (3) 广西壮族自治区 广西壮族自治区预算单位 “政采云” 采购合同直录备案项目协议书和承诺书 ；
- 2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
- 3、本合同一式 两 份，甲乙双方各执 一 份，具有同等法律效力。

甲方 (公章) ：

乙方 (公章) ：

法定 (授权) 代表人

法定 (授权) 代表人

(签字) ：

(签字) ：

地址： 广西壮族自治区梧州市岑溪市岑城镇

大中路 9 号

地址： 岑溪市欣建大悦城小区天地楼三幢 2 号楼一层铺面

电话：

电话： 0774-8317879

开户银行：

开户银行： 广西岑溪农村商业银行城北支行

账号：

账号： 400612010112651582

签订日期： 年 月 日

签订日期： 年 月 日